（競泳）指導者各位

（一社）兵庫県水泳連盟

会長 中西 進

２０２４年度競泳コーチ研修会

2024年度競泳コーチ研修会について、下記の通り実施致します。参加を希望する方は、申込方法にある

アンケートフォームよりお申し込みください。

また、オンラインでの開催も同時に行います。オンラインでの参加希望の皆様には、開催日

前日までには、参加用のURLを送信いたしますので、そちらからご参加ください。

「Zoom」を使用いたします。ぜひご参加ください。

記

実施日 会 場 時 間

12月28日(土)

12月29日(日)

尼崎スポーツの森会議室

（もしくはオンライン）
13：15～14：15

対 象 ：兵庫県水泳連盟加盟クラブ・兵庫県下の学連・高体連・中体連の指導者

会 議 室 参 加 ：先着１５名

オ ン ラ イ ン 参 加 ：全国の水泳指導者

申 込 期 限 ：12月21日（土）

申 込 方 法 ：次のURLのアンケートフォームよりお申し込みください。

https://forms.gle/mNdpabbi1VSc4jWV7

QRコード

参 加 費 ：無料

集 合 ：会議室参加者・各日とも13：00 尼崎スポーツの森 会議室

持 ち 物 ：会議室参加者・筆記用具

研 修 内 容 ：28日（土）石堂 弘高（サンスイミングスクール網干校）

競泳経験ゼロからの取り組み(仮)

 ：29日（日）波多 遥（イトマンスイミングスクール神戸御影校）

水泳の力学(仮)